-Dvostrani Ugovor o cesiji radi osiguranja bez obavijesti Cesusu Holcim (Hrvatska) d. o. o., 
Koromačno (Općina Raša), Koromačno 7B, OIB: 60131430579
-Zalog na zalihama Dužnika upisom založnog prava na pokretninama i to svakodobnim 
zalihama materijal u skladištu Založnog dužnika 1 u vrijednosti 9.440.917,74 kn (slovima: 
devetmilijuna četristo četrdeset tisuća devetsto sedamnaest kuna i sedamdeset četiri lipe), 
proizvodnja u tijeku u vrijednosti 21.101.900,00 kn (slovima: dvadeset jedan milijun sto jedna 
tisuća i devetsto kuna) i roba u skladištu u vrijednosti 6.023,82 kn (slovima: šest tisuća 
dvadeset tri kune i osamdeset dvije lipe), a koja se nalazi na skladištu u poslovnom prostoru 
tvrtke Drvotrade d.o.o. na adresi V. Nazora 32a, Nedelišće , upisom tog založnog prava u 
Upisnik sudskih i javnobilježničkih osiguranja tražbina vjerovnika na pokretnim stvarima i

[...]

2 u naravi Senokoše ukupne površine 
4410 m2 od čega livada površine 4410 m2 u vlasništvu Založnog dužnika 3 Šaša Gašparlin, 
Čakovec, Ulica Putjane 74 (Nedelišće, Slavka Kolara 4 adresa upisana u ZK. UL.) OIB: 
32950699943. Procijenjena vrijednost nekretnina u iznosu 1.022.457,00 EUR (slovima: 
jedanmilijundvadesetdvijetisućečetristopedesetsedameura) ili 7.684.621,00 kn (slovima: 
sedammilijunašestoosamdesetčetiritisućešestosvadesetjedna) prema procjembenom elaboratu 
izrađenog od procjenitelja Stjepan Baranašić, dip. Ing. građe. Stalni sudski vještak i 
procjenitelj za graditeljstvo, Melinska 31, Palovec, Mala Subotica

[...]

-Dvostrani Ugovor o cesiji radi osiguranja bez obavijesti Cesusu Holcim (Hrvatska) d. o. o., 
Koromačno (Općina Raša), Koromačno 7B, OIB: 60131430579
- Zalog na zalihama Dužnika upisom založnog prava na pokretninama i to svakodobnim 
zalihama materijal u skladištu Založnog dužnika 1 u vrijednosti 9.440.917,74 kn (slovima: 
devetmilijuna četristo četrdeset tisuća devetsto sedamnaest kuna i sedamdeset četiri lipe), 
proizvodnja u tijeku u vrijednosti 21.101.900,00 kn (slovima: dvadeset jedan milijun sto jedna 
tisuća i devetsto kuna) i roba u skladištu u vrijednosti 6.023,82 kn (slovima: šest tisuća 
dvadeset tri kune i osamdeset dvije lipe), a koja se nalazi na skladištu u poslovnom prostoru 
tvrtke Drvotrade d.o.o. na adresi V. Nazora 32a, Nedelišće , upisom tog založnog prava u 
Upisnik sudskih i javnobilježničkih osiguranja tražbina vjerovnika na pokretnim stvarima i

[...]

2 u naravi Senokoše ukupne površine 
4410 m2 od čega livada površine 4410 m2 u vlasništvu Založnog dužnika 3 Šaša Gašparlin, 
Čakovec, Ulica Putjane 74 (Nedelišće, Slavka Kolara 4 adresa upisana u ZK. UL.) OIB: 
32950699943. Procijenjena vrijednost nekretnina u iznosu 1.022.457,00 EUR (slovima: 
jedanmilijundvadesetdvijetisućečetristopedesetsedameura) ili 7.684.621,00 kn (slovima: 
sedammilijunašestoosamdesetčetiritisućešestosvadesetjedna) prema procjembenom elaboratu 
izrađenog od procjenitelja Stjepan Baranašić, dip. Ing. građe. Stalni sudski vještak i 
procjenitelj za graditeljstvo, Melinska 31, Palovec, Mala Subotica.

[...]

materijal u skladištu Založnog dužnika 1 u vrijednosti 9.440.917,74 kn (slovima; devetmilijuna četristo 
četrdeset tisuća devetsto sedamnaest kuna i sedamdeset četiri lipe), proizvodnja u tijeku u vrijednosti 
21^01.900,00 kn (slovima; dvadeset jedan milijun sto jedna tisuća i devetsto kuna) i roba u skladištu u 
vrijednosti 6.023,82 kn (slovima; šest tisuća dvadeset tri kune i osamdeset dvije lipe), a koja se nalazi na 
Skladištu u poslovnom prostoru tvrtke Drvotrade d.o.o. na adresi V. Nazora 32a, Nedelišće , Zagreb, 
upisom tog založnog prava u Upisnik sudskih i javnobilježničkih osiguranja tražbina vjerovnika na